ЛИЧНАЯ КАРТОЧКА
	Заявление
Прошу принять моего ребенка в МАУ ДО ДЮСШ «Победа»  на отделение
_______________________________
(вид спорта)
Для обучения по ________________
_____________________программе

С Уставом учреждения, условиями приёма ознакомлен, на проведение процедуры индивидуального отбора поступающего согласен:
_______________________________
(подпись представителя)
Прошу принять:
Тренер-преподаватель
_______________________________
(подпись)

«_____»_________________20___г.

       Фото

Анкетные данные ребенка
Фамилия ________________________________________________
Имя ____________________________________________________
Отчество ________________________________________________
Число ________ Месяц __________ Год рожд. ________________
Место учебы, класс ______________________________________
СНИЛС _____________   № Сертификата ПФДО _____________
Ф.И.О. родителей, место работы, телефон
Отец ___________________________________________________
________________________________________________________
Мать ___________________________________________________
________________________________________________________
Домашний адрес и телефон ________________________________
________________________________________________________
________________________________________________________

ЛИЧНАЯ КАРТОЧКА
	Заявление
Прошу принять моего ребенка в МАУ ДО ДЮСШ «Победа»  на отделение
_______________________________
(вид спорта)
Для обучения по ________________
_____________________программе

С Уставом учреждения, условиями приёма ознакомлен, на проведение процедуры индивидуального отбора поступающего согласен:
_______________________________
(подпись представителя)
Прошу принять:
Тренер-преподаватель
_______________________________
(подпись)

«_____»_________________20___г.

       Фото
[bookmark: _GoBack]
Анкетные данные ребенка
Фамилия ________________________________________________
Имя ____________________________________________________
Отчество ________________________________________________
Число ________ Месяц __________ Год рожд. ________________
Место учебы, класс ______________________________________
СНИЛС _____________   № Сертификата ПФДО _____________
Ф.И.О. родителей, место работы, телефон
Отец ___________________________________________________
________________________________________________________
Мать ___________________________________________________
________________________________________________________
Домашний адрес и телефон ________________________________
________________________________________________________
________________________________________________________